Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
VÍKO NEREZ BSP/IG - 2 ČEPY - Závitový uzávěr BSPP z
nerezu PN 25 Bar, řetízek
Kód produktu: 32348
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez 316, řetízek 301
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, abraziva
Norma výrobku: DIN 2828
Zkrácená poznámka: Řetízek je vždy u všech průměrů (oproti mosaznému víčku)
Nerezové robustní víko pro uzávěr potrubí zakončeného venkovními BSPP závity. Počet čepů pro utažení určuje velikost víka, uvádí
jej tabulka v odlišení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CAP050/SS-97
15 mm
G 1/2"
25 bar
-
2 čepy
0,12 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP075/SS-97
20 mm
G 3/4"
25 bar
-
2 čepy
0,17 kg
ks
237,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP100/SS-97
25 mm
G 1"
25 bar
-
2 čepy
0,23 kg
ks
296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP150/SS-97
40 mm
G 1.1/2"
25 bar
-
2 čepy
0,26 kg
ks
508,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP200/SS-97
50 mm
G 2"
25 bar
-
4 čepy
0,31 kg
ks
589,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP250/SS-97
65 mm
G 2.1/2"
25 bar
-
4 čepy
0,54 kg
ks
1 268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP300/SS-97
75 mm
G 3"
25 bar
-
4 čepy
0,86 kg
ks
1 347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0